contubernales duos adiunxit Deus, amorem ac spem; alterum quidem tanquam alarum remigium leue, quod in altum per se feratur, animamque secum sursum ferat et extollat, viamque, qua, quod petit, consequatur, ostendat (quod quidem appetitionem humanam vocant philosophi) spes vero animam comitantur, ut illam, quam diximus, appetitionem sustineant ac solentur; non illae quidem caecae, ut ab Attico dicuntur poeta, sed perspicacissimae, ne ante deficiat anima, sed ea, quae maxime optat, consecutaram se confidat. Quae quidem spes ex humanis si exulaſſet rebus, iam diu commercia sua negotiator, et stipendia miles, et nauigationem mercator, et rapinas suas praedo, et nocturna intermisſet furtar scortator; quod illa neutiquam permittit, sed illarum studio accen-

<sup>q</sup> καλῶς δὲ οἱ φιλόσοφοι τὸ πτέρωμα οἱ τύτο] Vulgo, καλῶς δὲ τὸ πτέρωμα οἱ φιλόσοφοι τύτο. Sed hic ordo verborum durus est prae eo, quem nos ex Reg. et Harleian. adsciuimus.

<sup>r</sup> αἱ δὲ ἐλπίδες — <sup>s</sup> κατὰ τὸν Ἀττικὸν ποιητὴν τυφλαῖς.] Aescylus Prom. Vincio v. 250.

[τυφλαῖς] δὲ ἐν αὐτοῖς [ἐλπίδαις] κατώχισα.

Ad illum locum noster respicit.

<sup>t</sup> ἐκ οὐρανοῦ αὐτὴν] Clarius foret, ἐκ οὐρανοῦ αὐτὴν ἀπαγορεῦσαν, sc. αἱ ἐλπίδες ut mox, ἀλλ' ἐκ οὐρανοῦ αἱ ἐλπίδες, προσάγουσαι etc. M.

<sup>t</sup> τευχομένην [πάντως] ὡν ἐρᾶ.] Harleian. τευχομένην [πάντων] ὡν ἐρᾶ, quod recepta lectione non est deterius.

<sup>u</sup> ἐκ θυσιῶν ἐλπίδος,] Vulgo ἀπόθεσις ἐλπίδος, renitentibus Ms.

<sup>x</sup> προσάγουσαι [τύτος]. Vulgo τύτοις. Male; nam subiungit Maximus

πονεῖν καὶ ἀτελεύτητα, τὸν μὲν χρηματισὴν ὡς πλα-  
τῆσοντα, τὸν δὲ πολεμῶντα ὡς νικήσοντα, τὸν δὲ  
πλέοντα ὡς σωθησόμενον, τὸν δὲ ληζόμενον ὡς κερδα-  
νῶντα, τὸν δὲ μοιχεύοντα ὡς λησόμενον κατά τις ἐκα-  
σον ὑπολαβόσα αἰφνίδιος συμφορὰ, ἐσύλησε μὲν τὸν  
χρηματισὴν, ἀπέκτεινε δὲ τὸν μισθοφόρον, κατέδυσε  
δὲ τὸν ἔμπορον, ἐλαβε δὲ τὸν λησὴν, ἐφώρασε δὲ καὶ  
τὸν μοιχὸν, καὶ ἀπολώλασιν αὐτοῖς αἱ ὄρεξεις αὐταῖς  
ἐλπίσιν γ. Οὐδὲν γὰρ τάτων περιέλαβε μέτρῳ ὅδε ὕρι-  
σεν ὁ Θεὸς, ὃτε πλάτον, ὃτε ἥδονάς, ὃτε ἄλλο τι τῶν  
ἀνθεωπίνων ἐπιθυμημάτων· ἀλλ' ἔτιν αὐτῶν ἀπειρος

dit rerum, quae nec fieri possunt, nec ad finem interdum  
peruentura sunt suum. Certo enim diuitias sibi negotiator  
proponit, miles sperat vincere, euadere mercator, praedo  
lucrari, scortator fallere; interim subita quaedam singulis in-  
teruenit calamitas, quae negotiatorem spoliat, militem inter-  
ficit, mercatorem mergit, in vincula coniicit praedonem,  
prodit scortatorem, quorum omnium appetitus una cum spe  
occidunt sua. Nihil enim horum est, cui fines suos assignarit  
Deus aut limites, non diuitiae, non voluptas, non aliud quod-  
cunque sibi proponere homo possit: sed infinita est eorum  
posseſſ-

Maximus τὸν μὲν χρηματισὴν, τὸν  
δὲ πολεμῶντα, etc. quae faciunt  
ut accusandi casus necessario  
praecesserit. Sed et lectionem,  
quam dedimus, exhibent Reg.  
et Harleian.

γ. ἀπολώλασιν αὐτοῖς αἱ ὄρεξεις  
αὐταῖς ἐλπίσιν.] Vulgo σὺν αὐ-  
ταῖς ἐλπίσιν. Nos vero praepo-  
sitionem, iubentibus Ms. ex-  
punximus. Aelianus Var. Hist.  
I. 3. Οἱ δὲ ἀμιχανεῖ καταπιεῖν αὐ-  
τὸν [αὐτῷ] καλάμῳ. Sic recte  
codices, nam vulgo legitur αὐ-  
τῷ τῷ καλάμῳ, suamque peri-  
tiam satis aperte prodidit Iac.  
Perizonius, qui rogat, an pro

Tom. I.

αὐτῷ καλάμῳ legendum σὺν τῷ  
καλάμῳ; et, nili ita sit, vulga-  
tum praefert. Plures igitur te-  
stes audiamus. Aeschylus Prom.  
Vinct. v. 220.

Κενθμῶν καλύπτει τὸν παλαιγενῆ

Κράνον

[Αὐτοῖς συμμάχοισι.]

Et v. 1045.

Χθόνας δὲ ἐν πυθμένων

[Αὐταῖς φίλαις] πνεῦμα κρα-  
δαῖνοι.

Alciphron. lib. III. Epist. 33. ὅλου  
σε [αὐτοῖς] ἀγροὶς καταπιεῖσα, ποι  
σὺν τοῖς ἄγροῖς, vel αὐτοῖς τοῖς  
ἄγροῖς. Clemens Alexandrinus  
Paedag. lib. II. cap. XII. p. 247.

H

Ἀτοδε-

ἡ δοσία της, ἐνθεν πάκιοι οἱ διώκοντες ταῦτα, ἐμπλησθέντες αὐτῶν, διψάστι μᾶλλον, ἔλαττον γάρ τὸ ληφθὲν τῷ προσδοκωμένῳ. Οπόταν δὲ ἡξῆ ψυχὴ αἰκί πρᾶγμα ἐτίθεται καὶ ὀμολογημένου, καὶ πεπερασμένου, καὶ ὀμοσμένου, καὶ καλὸν μὲν τῇ Φύσει, ἀνυσὸν δὲ τῷ πόνῳ, ληπτὸν δὲ τῷ λογισμῷ, διωτὸν δὲ τῷ ἔρωτι, καταληπτὸν δὲ τῇ ἐλπίδῃ τότε γίνεται ἡ τῆς ψυχῆς ἀγωνία ἐπιτυχῆς καὶ τελεσιχεγὸς καὶ νικηφόρος. Εἴτε δὲ τῷ θυ<sup>τ</sup>ῳ ἄλλο τί, ἡ δύπερ εἶνα<sup>τ</sup> ταυτὶ τὰ θέατρα οἱ φιλοσοφῶντες ἀθροίζοσι.

5. Πάλιν αὖ μοι δεῖ τῆς ἀθλητῶν εἰκόνος<sup>τ</sup>. Εἶτε

possessio, ut, qui ea sequuntur maxime, voti si fiant compotes, sificant maxime; minus enim est quicquid consecuti sunt, eo quod expectant. Cum vero aliquid anima persequitur, quod stabile, quod certum, quod non ambiguum est, sed definitum, quod vi sibi insita hominem trahit, quod et labore comparari, et ratione comprehendendi, et voto ambiri, et exambiri spe possit; ibi demum animae certamen succedit, ibi finem consequitur suum, ibi victrix declaratur. Hoc unum est, non aliud, cuius causa spectatores suos conuocant philosophi.

6. Quare denuo athletarum vtamur exemplo: inter quos nullus

Ἀποθέμενοι τοίνυν τὰς λύρας [αὐτῷ] πονηρῷ σοφιστῇ. Lucianus Timone tom. I. p. 102. Δρπασάμενός με αὐτῷ δέπτω. Et in Dial. Martis et Mercurii p. 228. Κανού ἐδέδυτο αὐτῷ κεραυνῷ καὶ βροντῇ. Ac de Sacrif. p. 363. Κατετόξευσε τῷ λοιμῷ τὰς Ἄχαιες αὐτοῖς ἡμιονοῖς καὶ κυσίν. At quid ago? Miliies ita loquuntur et hic et alibi scriptores optimi.